ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района
муниципальному учреждению  дополнительного образования Центр детского творчества «Созвездие»
в 2023 году от « 09 » января 2023 г.

рп. Некрасовское                                                                 « 10 » октября 2023 г.

Администрация Некрасовского муниципального района, именуемое далее «Учредитель», в лице Главы муниципального района Кулакова Павла Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  муниципальное учреждение дополнительного образования Центр детского творчества «Созвездие», именуемое далее «Учреждение», в лице директора  Микитюк Татьяны Владимировны, действующего на основании Устава, , с другой стороны, совместно в дальнейшем  именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района и финансового обеспечения его выполнения, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести следующие изменения в соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания от «09» января 2023 г., заключенное между Администрацией Некрасовского муниципального района и муниципальным учреждением дополнительного образования Центр детского творчества «Созвездие»:
       1.1. Изложить в новой редакции приложение к соглашению (прилагается).
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до окончания 2023 года.
3. Остальные условия соглашения остаются без изменений.
4. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, в том числе один экземпляр находится у Учредителя, один - у Учреждения, один – в Управлении финансов Некрасовского муниципального района.
5. Платежные реквизиты Сторон

	Учредитель: Администрация Некрасовского муниципального района
	Учреждение: муниципальное учреждение дополнительного образования Центр детского творчества «Созвездие»

	Место нахождения: 152260, Ярославская область, п. Некрасовское, ул. Набережная, д. 37
	Место нахождения: 152260, Ярославская область, п. Некрасовское, ул. Строителей, д.7

	Банковские реквизиты:
Отделение Ярославль Банка России// УФК по Ярославской области
г. Ярославль
Единый счет бюджета 03231643786260007100
Единый казначейский счет
40102810245370000065
	Банковские реквизиты:                   Отделение Ярославль Банка России// УФК по Ярославской области
г. Ярославль
Единый счет бюджета 03234643786260007100
Единый казначейский счет
40102810245370000065

	ИНН 7621003800
	ИНН 7621007026

	БИК ТОФК 017888102
	БИК 017888102

	КПП 762101001
	КПП   762101001

	ОКОПФ 75404
	ОКОПФ  72

	ОКПО 01690892
	ОКПО  96989205

	ОКВЭД 84.11.3
	ОКВЭД 85.41

	Глава Некрасовского МР

_______________   П. Н. Кулаков
	Директор  МУ ДО ЦДТ «Созвездие»

______________ Т.В. Микитюк

	М.П.
	М.П.

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления финансов
Некрасовского муниципального района      _______________      Л.В. Попова

« 10 » октября 2023 г.

Приложение  к Соглашению
ГРАФИК
финансирования субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района в 2023 году

	№
п/п
	Код бюджетной классификации*
	Сумма,
рублей
	Сроки (дата)
предоставления в 2023 году

	1
	2
	3
	4

	1.
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств местного бюджета
801 0703 0210040040 611 241
	  1 202 750,00

  1 202 750,00

  1 202 750,00

  119 750,00
	с 09.01.2023г.- по 31.03.2023г.
с 01.04.2023г.- по 30.06.2023г.
с 01.07.2023г.- по 30.09.2023г.
с 01.10.2023г.- по 10.10.2023г.

	3 728 000,00

	2.
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств местного бюджета
801 0703 0210040040 614 241
	1 083 000,00
	с 10.10.2023г.- по 31.12.2023г.

1 083 000,00

	3.
	Субсидия на повышение оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере образования
801 0703 0210075890 611 241
	282 282,00

     282 282,00

     282 282,00

     132 856,00
	с 09.01.2023г.- по 31.03.2023г.
с 01.04.2023г.- по 30.06.2023г.
с 01.07.2023г.- по 30.09.2023г.
с 01.10.2023г.- по 10.10.2023г.

	979 702,00

	4.
	Субсидия на повышение оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере образования
801 0703 0210075890 614 241
	149 427,00
	с 10.10.2023г.- по 31.12.2023г.

149 427,00

	Итого
	5 940 129,00

Учредитель: Администрация                Учреждение: МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
Некрасовского МР
	Глава Некрасовского МР

_______________    П.Н.Кулаков
        (подпись)              (Ф.И.О.)

М.П.                    «10» октября 2023 г.
	Директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие»

_________________      Т.В.Микитюк
      (подпись)                     (Ф.И.О.)

М.П.                    «10» октября 2023 г.

[bookmark: _GoBack]